Secretaria Municipal da Administração.

Rua Assis Brasil, 11, Centro, Carlos Barbosa-RS 95185-000 (54) 3461.8813

www.carlosbarbosa.rs.gov.br secretaria.adm@carlosbarbosa.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

OFÍCIO N2 368/2022/SMA

Carlos Barbosa, 13 de abril de 2022.

A Sua Excelência a Senhora

Lucilene Marchi,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Carlos Barbosa/RS.

Assunto: Resposta ao Pedido de Informações n2  06/2022.

Senhora Presidente,

Em atenção ao Pedido de Informação n° 06/2022, informamos, conforme manifestação da

Secretaria de Planejamento, Serviços e Vias Urbanas,  o que segue:

1. Esta rua não está nominada.

2. 0 projeto foi feito pela Secretaria de Projetos e a pavimentação foi realizada pelos proprietários.

3. A rua não está toda no Município de Carlos Barbosa, tendo um pequeno trecho no Município de

Garibaldi.

4. 0 Município faz a manutenção na referida via.

5. 0 referido trecho da via está, nas extremidades, no perímetro urbano; e, na parte mais

centralizada, na zona rural.

6. 0 Município não tem titulo de propriedade da via em questão, no entanto, é de domínio público.

Informamos ainda que, em visita a Secretaria de Planejamento, foi passado ao proponente as

mesmas informações dos tópicos 1 a 6, no entanto, ficamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

RECEBIDO

CAMARA DE VEREADORES
))1') Carlos Barbosa - RS

ex,11-1j .z- 4 4
1
 ancL

atriz mar n  la

Vice-Prefeita no exercício do cargo de Prefeita do

Município de Carlos Barbosa, RS.

	Page 1
	Page 2